
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE IRATI                                CNPJ:RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385C.E.P.: 95.990.230/0001-5189856-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Irati - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  76/2020 - PR 132/2020132/202016/10/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000796 - AUTO ELETRICA ZARDO LTDA - ME 3 0,0000 40.980,00- 000133 - RODRIGO ELY & CIA LTDA - ME 3 0,0000 22.500,006 63.480,00

132/202076/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL05/11/2020REFERENTE A AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE BATERIAS, COM TROCA, PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Irati,   5   de  Novembro   de   2020.


